[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 011/2022

O Vereador MARCELO JOSÉ BURGEL, integrante deste Poder Legislativo, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Gilmar Rocha - servidor da Prefeitura Municipal,  vazada nos seguintes termos:

“ O Sr. Gilmar Rocha é servidor efetivo da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis há 20 anos, empossado no cargo de Mensageiro em 18.03.2002, lotado, a princípio, na Secretaria Municipal de Administração. Devido ao seu bom desempenho, responsabilidade e comprometimento, foi elevado a cargos de direção e chefia, primeiramente na Divisão de Recursos Humanos e posteriormente como Diretor do Departamento de Frotas, onde atuou de 2012 a 2022. Recentemente foi relotado para a Secretaria Municipal de Educação, exercendo seu cargo de origem.
[bookmark: _GoBack]A trajetória de trabalho do Sr. Gilmar Rocha é exemplar e merece ser distinguida, por honrar e dignificar o serviço público.”

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 14 de março de 2022.

                                                       VER. MARCELO JOSÉ BURGEL

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2022     _______________________________________
                                                                                                                                        Protocolo
Lida na sessão do dia ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022          Resultado: ___________________________________________

Presidente ________________________________
                                       Ver. Willian Freitas

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS